
TSKRP0076X9ODODATEK č. 1

ke smlouvě uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami

číslo smlouvy objednatele: 3/17/2180/093

003 084/019číslo smlouvy dodavatele:

akce: „Oprava přípojky UV na komunikaci Branická, Praha"

I.

Smluvní strany

Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1- Staré Město

IČ: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.

zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, předsedou představenstva

Ing. Jiřím Trávníčkem, místopředsedou představenstva

Filipem Neussrem, místopředsedou představenstva

Ing. Miroslavem Svobodou, členem představenstva

Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

ve věcech technických: Ing. Přemyslem Prokopem, vedoucím oddělení

kanalizačních staveb

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva členové

představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou

představenstva.

(dále jen „Objednatel")

a

Čermák a Hrachovec a.s.

se sídlem: Praha 5

IČ: 26212005 ,
DIČ: CZ26212005

bankovní spojení: Česká spořitelna č.ú.

jejímž jménem jedná: Ing. Miroslav Volf, ředitel společnosti na základě plné moci

zapsaná v obchodním rejstříku: Městský obchodní soudem v Praze, oddíl B, vložka 6848

zastupující jako správce společnosti společníky a) IČ: 26212005 a b)

Silnice Horšovský Týn a.s., IČ: 45359164, sdružení ve smyslu § 2716 a násl. zákona č. Sb.,

občanský zákoník, ve Společnosti „BÚ Čermák a Hrachovec - Silnice Horšovský Týn"

(dále jen „Zhotovitel")

II.

Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke smlouvě č.

3/1 7/2180/093 ze dne 1 8.09.201 7 (dále jen „Smlouva"), kterým se smluvní strany dohodly na změně

čl. II - Cena za dílo, jak níže uvedeno.

Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ze Smlouvy z důvodu nepředpokládaných překážek

neležících na straně zhotovitele, a to čl. II. Smlouvy (Cena díla).

l



Výškové umístění vodovodu v trase plánované přípojky uliční vpusti, neumožňuje napojení na

stávající odbočku kanalizačního řádu. Z tohoto důvodu bude potřeba změnit místa napojení na

odvodňovací systém a tím dojde ke změně technologického postupu realizace opravy. Dojde k

prohloubení těžní šachty do hloubky 5,5 m, zkrácení délky rozrážky o cca 2,5 a neprovedení protlaku

pod silnici.

O vícepráce a méněpráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis víceprací a

méněprací tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na úpravě Smlouvy tak, jak níže uvedeno.

III.

Změna čl. II. Smlouvy (Cena díla)

1 142 828,00 Kč

239 993,88 Kč

1 382 821,88 Kč

Cena dle SoD

DPH dle SoD 21 %

Cena dle SoD včetně DPH

383 466,00 Kč

80 527,86 Kč

463 993,86 Kč

Cena za méně práce bez DPH

DPH 21 % za méně práce

Cena celkem za méně práce vč. DPH

115 865,00 Kč

24 331,65 Kč

140 196,65 Kč

Cena za více práce bez DPH

DPH 21 % za více práce

Cena celkem za méně práce vč. DPH

875 227,00 Kč

183 797,67 Kč

1 059 024,67 Kč

Cena dle Dodatku č. 1 bez DPH

DPH Dodatku č.: 21%

Cena celkem dle Dodatku č. 1 vč. DPH

Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle dodatku č. 1 nepřekročí 50 % % původní hodnoty

závazku ze smlouvy a zároveň nepřekročí celkový cenový nárůst 30 % původní hodnoty závazku.

Rozpočet méněprací tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Článek IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,

která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu

§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli

dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy 3/17/2180/093 v

registru smluv dle zákona č. Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

2



4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel i zhotovitel

obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, a

že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný

a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na

důkaz připojují své podpisy.

Příloha: Položkový rozpočet víceprací a méněprací

1 9, 12. 2017 V Praze dneV Praze dne

3



Havarijní oprava uliční vpusti ul. Branická, č. UV 30/727873/203/1, Praha 4 - VÍCEPRÁCE

115 865Celkem [Kč]
Cena [Kč] Počet TJ CelkovAčeňaČíslo TJ 7.Odvodněni, armatury, krajnice, příkopy

Ražení šachet svislých hloubky do 15 m II stupeň ražnosti průřez do 10 m2 včetně
naložení, odvozu rubaniny a skládkovného

10,753 020,00 32 465m3752

668,00 32 39848,50Zřízení konstrukce výstroje šachet typová K - montáž včetně materiálu a dopravy kg753

13,00 26 2082 016,00Zřízení pažení výrubu šachty ocelovými pažnicemi včetně materiálu a dopravy m2754

Dodávka a montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním
DN 200
_____

Dodávka a montáž kameninového kolena s integrovaným těsněním otevřený výkop DN

1,60 2 2821 426,00bm763

1,00 1 9801 980,00ks764
200
Dodávka a zřízení zásypu jam, šachet, rýh nebo kolem objektů štěrkopískem se

zhutněním včetně materiálu
10,75 20 5331 910,00m3767

1



Havarijní oprava uliční vpusti ul. Branická, č. UV 30/727873/203/1, Praha 4 - MÉNĚPRÁCE

383 466Celkem [Kč]

Ceiková cenaČíslo TJ 7.Odvodnění, armatury, krajnice, příkopy TJ Cena [Kč] Počet TJ

Ražení štol bez trhaviny do délky 200 m, průřez nad 1 ,5 do 4 m2 II stupen ražnosti
včetně naložení, odvozu rubaniny a skládkovného

7,62m3 1 1 740,00 89 459756

2 100.00 13,70 28 770Dodávka a zřízeni pažení výrubu štol ocelovými pažnicemi včetně materiálu m2757
778,8061,50 47 896Dodávka a zřízení nosné konstrukce výstroje štol - typová K - montáž včetně materiálu

Dodávka a zřízení trativodu z drenážních trubek DN do 65 ve štole včetně materiálu
kg758

2.90535,00 1 552bm759
0,48Bourání zdivá z betonu prostého neprokládaného včetně naložení, odvozu suti a 7 180,00 3 446m3760
0.55 3 471Dodávka a zřízení podkladní desky z betonu prostého tř.C 8/10 včetně materiálu m3 6 310,00762

6 420,00 2,21 14188Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým třídy C 12/15 včetně materiálu m3765
5,19Dodávka a zřízení výplně Stoly délky do 200 m betonem Iř.B 7,5 včetně materiálu

Řízené horizontální vrtání DN 200

8 810,00 45 724m3766
15 680.00 9.50 148 960bmR2

1


